
OBEC PŘEMYSLOVICE 
Přemyslovice 281, 798 51  

 okres Prostějov 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________     

              e-mail                              IČ              bankovní spojení                        http 

oupremyslovice@iol.cz          00288683          3426701/0100        www.obecpremyslovice.cz 

 
 

HLÁŠENÍ OBECNÍHO ÚŘADU 
 

Pondělí 27. října 2014 

 
 
 
Oznamujeme občanům, že sběrný dvůr bude v úterý 28. října z důvodu státního svátku 
uzavřen, dále bude uzavřen z technických důvodů v pátek 31. října. V sobotu 1. listopadu 
bude řádně otevřen. 
___________________________________________________________________________ 
 
Drůbežárna Prace bude ve středu 29. října v 11:45 hod. u obecního úřadu prodávat: 
 

 kuřice, stáří 19 - 24 týdnů, cena 160 - 175 Kč/ks 

 jateční kačeny, cena 190 Kč/ks 

 chovné kohouty 

 krmivo pro drůbež a králíky 

 dále pak vykupovat králičí kůže, cena až 10 Kč za kůži. 
___________________________________________________________________________ 
 
Zámecká restaurace Emercin oznamuje, že od 27. října bude upravena provozní doba 
kuchyně, a to pondělí – čtvrtek od 11:00 do 14:00 hodin, pátek – neděle od 11:00 do 20:00 
hodin, provozní doba restaurace bude pondělí – neděle od 11:00 do 20:00 hodin, nebo dle 
dohody s obsluhou. 
Dne 28. října bude zámecká restaurace zavřena. 
___________________________________________________________________________ 
 
ZŠ Ptení Vás zve na divadelní představení „Baskervilská bestie“, které se bude konat ve 
čtvrtek 30. října v 19:00 hodin v aule ZŠ Ptení. Jedná se o komediálně laděnou inscenaci na 
motivy románu Arthura Conana Doyla, která představí proslulé vyšetřovatele v poněkud 
jiném světle. Vstupné 50,- Kč, děti a studenti 30,- Kč. 
 


